Paradigma esse potest huiusmodi.

Quater-Sancte quaternio Toto te, toto me. Amo
(Beatisfico. Laudo. glorifico, exalto, adoro &c.)
Te. & volo Tibi, omnia Digna Te. Digne Te.

Quater-Sancte quaternitati. Toto me gloriam
do. vanitatem do diabolo, mihi nihil, confusione,
& infernum referuo, omnia ad Sacrificium, ad Sa-
cramentum, ad gratiam, ad gloriam, ad gratiarum
actionem, ad adorationem, ad meritum, ad impe-
trationem, ad satisfactionem perfectissimè & fer-
uentissimè agere & pati volo, in cibano ignis Seraphici, Mariani. Theandrici. in Christi sanguine.
Adiuua me ô quater-sancta quaternitas, adiuua
me: nihil enim mihi sum sine Te.

In his paradigmatisbus [atq; pariatione in alijs
ferè omnibus) notet Lector plures, variaſq; & grā-
des latere praxes, quibus fecundantur tam perfe-
ctiones quam merita quam etiam intentiones ope-
rum. indicō eas quam possum breuissimè: non
enim est hoc præsentis propositi.

1. Quid intelligatur nomine Quater-Sancti qua-
ternionis, aut Quater-Sancte quaternitatis, iam
supra dixi: Intelligitur enim (consequenter colli-
tut) 1. Sanctissima Trinitas Pater. Filius. & Spir-
itus Sanctus. 2. Humanitas Christi Theandrica seu
Verbum Incarnaatum Deus Homo. 3. Intelligitur
Beata Christi Mater. 4. Intelliguntur omnes &
singuli Electi Sancti q; Dei, tam Angeli, quam Ho-
mines.

2. Totote, vel Totate. Intelligitur idem Qua-
ter-Sanctus quaternio, assumiturq; totus quantus
quantus est, in sua latitudine, capacitate, perfecti-
one, dignitate, effectuositate seu efficacitate, meri-
tis, multitudine, plenitudine, æternitate, assumitur
inquam, & ab Homine hunc aetum agente sibi ap-
propriatur, & in eundem quaternionem dirigitur
refundi-

refunditurq; tanquam si eo vel actu tota se quaternitas amaret in seq; ferretur, vel agens homo sit tota quaternitas sancta, in seq; ut tales afficeretur. Quo in sensu quanta sit & sublimitas & latitudo & extensio & intensio & perfectio & duratio actus, cogitari quidem potest, an autem ad plenum possit cogitari, eisdem ambigo.

3. Toto me intelligitur. 1. Totus Homo agens actumq; exercens. Totus inquam secundum personam. animam. corpus, potentias: membra, operationes omnes externas, internas, etiam possibles, praeteritas, praesentes, futuras, omnium membrorum partiumq; suarum, omnium instantium ac momentorum, omnium atomorum: secundum omnes gradus, circumstantias, extensiones, intentiones, respectus, adiuncta, connexiones &c. &c. durationes, aternitates, & quidquid omnino quoque modo ad hominem attinet, seu ad quodcumq; homo ipse, qui agit, patitur alteraturum hoc affectu pertingit. ita ut omnibus istis praedictis, censeatur, velit, intendatq; & re ipsa actualiter amer quaternitatem quaternitatem. 2. Intelligitur vniuersus creaturarum populus atq; cumulus: in numero individuoq; in specie, genere, ordine naturali, supernaturali, possibili, cum omnibus suis conditionibus, modo in ipsomet hominē adductis, omnibusque atomis rerum vniuersarum, ijsq; uniuersalitas seu quasi totum vniuersum hoc quantum quantum est, omnis creatura, omnifiguratus, atomus creaturæ esset, ita reputatis & intentione constitutis. Hic ergo populus creaturarum vniuersus taliter acceptus, quasi in hominem, ab ipsius hominis intentione transformatus & impersonatus esset: ita tamen illo sibi appropriato, impersonato insubstantia-toq; Homo Quater sanctam quaternitatem amat Toto se. Fundamentum huius sensus est. Quia Deus est omnium creaturarum autor, pater, fons, cui omnes creaturæ dicunt. Pater noster qui es in celis. Ipse